6.วิธีการด าเนินงาน  

7. วงเงินงบประมาณ  

งบประมาณ แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพมนุษย์ ผู้รับบริการการศึกษานอก
ระบบ งบด าเนินงาน กิจกรรมการเรียนรู้หลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง รหัส 20334350002702000000 แหล่ง
ของเงิน  6711200  รวมเป็นเงิน 1,200.- บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินงาน
ทั้งโครงการ ดังนี้ 

-ค่าวัสดุ       เป็นเงิน     1,200.- บาท 

รวมทั้งสิ้น  1,200.- บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) 

กิจกรรมหลัก วัตถุประสงค์ กลุ่มเป้าหมาย 
พื้นที่

ด าเนินการ 
ระยะเวลา งบประมาณ 

1.ส ารวจความต้องการและ
ประชุมวางแผน 
การจัดกิจกรรม 

เพ่ือส ารวจความต้องการเข้าร่วม
กิจกรรม 

คณะครู   
สกร.อ าเภอ
ตะพานหิน   

ห้องประชุม 
สกร.อ าเภอ
ตะพานหิน